АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2017

№ 794
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 августа 2013 года № 1000

«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации

муниципального образования Отрадненский район»

В соответствии с Федеральным законом от  2 мая  2006 года № 59-ФЗ                             «О  порядке рассмотрения обращений граждан  в Российской Федерации»                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 августа 2013 года № 1000 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Отрадненский район» следующие изменения:

1) пункт 3.6.2. изложить в следующей редакции:

«3.6.2. Прием граждан главой муниципального образования Отрадненский район проводится во вторую и четвертую пятницы месяца по адресу: 352290, Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная, ул. Первомайская, д. 24, с 9-00 до 12-00.
Прием граждан заместителями главы муниципального образования Отрадненский район и руководителями структурных подразделений администрации муниципального образования Отрадненский район проводится согласно ежегодно утверждаемому графику.»

2. Общему отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Жолобова) обеспечить опубликование (обнародование) постановления в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                        А.В.Волненко

 PAGE